[bookmark: _GoBack]
揭东公路〔2020〕7号

关于印发《揭东区公路局2020年“路政宣
传月”活动实施方案》的通知

局属各单位：
《揭东区公路局2020年“路政宣传月”活动实施方案》经局党组同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

2020年5月9日

揭东区公路局2020年“路政宣传月”
活动实施方案

为加强对公路路政管理相关政策与法律法规的宣传，营造良好的公路路政管理环境，增强公路沿线群众爱路、护路意识。根据揭阳市交通运输局关于印发《揭阳市2020年“路政宣传月”活动实施方案的通知》（揭市交［2020］171号）精神，结合我局实际，制定本方案：
1、 成立领导机构
为确保开展”路政宣传月“活动取得实效，我局高度重视，召开局领导班子会议，成立揭东区公路局2020年开展“路政宣传月”活动领导小组，具体组织机构如下：
组  长：黄瑞桦
副组长：卢  慎、吴贤雄
成  员：林  武、朱初勇、杨国栋、吴林浩、刘晓红、林旭玲、林少阳
领导小组下设办公室：卢慎兼办公室主任
    二、宣传内容
《中华人民共和国公路法》、《公路安全保护条例》、《路政管理规定》、《广东省公路条例》及其他相关的法律、法规。
三、宣传方式
（一）结合“防疫情、守安全、保畅通、优服务”为主题，加强与沿线乡
镇政府、村组的联系，取得他们对公路工作的支持，加大对沿线村镇群众的宣传力度，宣传公路路政管理的相关政策及法规。
（2） 走访公路沿线乡（镇）、街道、村委等各级相关部门，
利用乡（镇）、街道、村委宣传窗口进行宣传。
（3） 为增强宣传月氛围，在国道G206线、国道G539线和
省道S335线、公路沿线悬挂宣传横幅，利用路政巡查车在沿线乡镇开展流动广播宣传。
（4） 送法下乡，一是要利用沿线圩镇较为集中的场所，开
展公路路政管理的咨询和宣传活动，重点宣传以建筑控制区、公路用地管理为主要内容的公路法律法规。二是利用当地村委广播宣传公路管理的相关法律法规。
四、活动要求
（一）高度重视，加强组织。创新形式，注重实效。结合工
作实际和宣传对象的需求，有针对性地开展宣传活动，营造浓厚的宣传氛围。
（2） 在活动开展过程中，应以各种形式（摄影、摄像等）
做好活动记录和相关数据的统计工作。
（3） 在活动结束后应认真做好总结，评估活动效果，并及
时总结宣传月活动开展情况并向市局汇报。

揭阳市揭东区公路局
2020年5月9日